
ColorQube™ 9301/9302/9303

Verze 1.0 Mapa nabídek Nástroje

1

Mapa nabídek Nástroje

Chcete-li mít přístup ke všem možnostem na kartě Nástroje, přihlaste se jako správce.

Nastavení zařízení

Všeobecné Úspora energie • Inteligentní příprava

• Aktivace úlohou

• Naplánováno

Datum a čas • Posun od GMT (časové pásmo)

• Datum

• Čas

Výběr jazyka / klávesnice • Jazyky

• Rozložení klávesnice

Uživatelské tlačítko klávesnice

Centrum podpory zákazníků Xerox

Výchozí hodnoty vstupní obrazovky

Míry • Jednotky

• Oddělovač skupin číslic

Předvolba formátu papíru • Palce

• Metrické

Zvukové signály • Tón chyby

• Tón konfliktu

• Tón výběru

Správa papíru Typ a barva papíru • Obyčejný

• Recyklovaný

Náhrada papíru • Zapnout

• Vypnout

Předvolba formátu papíru • Palce

• Metrické

Nastavení zásobníků

Obsah zásobníků

Měřiče času Měřič času automatického 

obnovení

• Autom. obnovení

• Čekat na uživatele

Časová prodleva pro 

blokování úloh

• Zapnout

• Vypnout

Časová prodleva systému • Zapnout

• Vypnout

Vstup Automatické zjištění barev • Snímání ze skla pro předlohy

• Snímání z podavače předloh

Nastavení foto/text • Rozpoznání



ColorQube™ 9301/9302/9303

Mapa nabídek Nástroje

2

Výstup Správa konfliktů • Priorita

• Chronologické pořadí

Volby při nedostatku svorek • Dokončit úlohu bez sešití

• Chyba/blokovat

Umístění výstupu • Kopírování

• Fax

• Tisk

Odsazení v rámci úlohy • Zapnout

• Vypnout

Režim produktivity sešívání • Zapnout

• Vypnout

Spotřební materiál Zadat přístupový kód 

PagePack

• Aktivační kód

Varování při nízkém stavu

Vynulování počitadla materiálu

Domovská stránka rychlého nastavení

Jas displeje

Konfigurační / informační strany • Pouze správce

• Přístupné všem uživatelům

• Tisknout konfiguraci při zapnutí 

přístroje

• Vytisknout

Resetovat UI na výrobní nastavení

Aktivace přerušení tisku • Zapnout

• Vypnout

Nastavení služeb

Nastavení služby kopírování Výchozí hodnoty funkcí

Předvolby výmazu okrajů

Předvolby posunu obrazu

Předvolby zmenšení/zvětšení

Volby pořadí čtení • Pořadí snímání

• Pořadí tisku

Automatické otočení obrazu • Při výběru Autom. zmenšení/zvětšení

• Při výběru Autom. papír

Nastavení zařízení



ColorQube™ 9301/9302/9303

Mapa nabídek Nástroje

3

Nastavení zabudovaného faxu Nastavení faxu • Zapnout

• Vypnout

Výchozí hodnoty funkcí

Místní nastavení pro fax

Nastavení linky 1

Nastavení linky 2

Výchozí nastavení příchozích 

faxů

• Zpoždění automatické odpovědi

• Blokování příjmu nevyžádaných faxů

• Nastavení papíru

• Hlasitost vyzvánění

• Zabezpečený příjem

• Výchozí volby výstupu

Výchozí nastavení přenosu • Nastavení automatického opakování 

volby

• Automatické opakované odeslání

• Zvukové sledování linky

• Posílat text záhlaví

• Odeslání dávky

Pravidla pro schránky 

a polling

• Přijaté dokumenty

• Uložené dokumenty

Nastavení schránek

Nastavení faxových sestav • Sestava činností

• Potvrzení

• Sestava multi-pollingu a hrom. 

přenosu

Tisk faxových sestav • Sestava činností

• Sestava protokolu

• Sestava adresáře vytáč. čísel

• Sestava adresáře skupin čísel

• Sestava voleb

• Sestava čekajících úloh

• Vytisknout

Sestavy a listy úlohy Úvodní informační listy • Tisknout úvodní informační listy

• Potlačení ovladačem tiskárny

• Identifikace na úvodním 

informačním listu

Sestavy výstupních chyb • Zapnout

• Vypnout

Typ a barva papíru • Typ papíru

• Barva papíru

Plán služeb

Nastavení služeb



ColorQube™ 9301/9302/9303

Mapa nabídek Nástroje

4

Nastavení sítě

On-line/off-line • On-line

• Off-line

Nastavení protokolu TCP/IP • Aktivace TCP/IP

• Dynamické adresování

• Adresa IP / název hostitele

• Podsíť a brána

• Konfigurace DNS

Rozšířená nastavení • Fyzické médium ethernetu

• Nastavení HTTP

• 802.1x

Síťové protokoly • Základní

• Rozšířená

• Stáhnout základní soubor protokolu

Nastavení USB Režim připojení USB • Softwarové nástroje

• Přímý tisk

Nastavení účtování

Režim účtování • Žádné

• Dodatkový přístup

• Standardní účtování Xerox

• Účtování v síti

Sestava kopírování • Zapnout

• Vypnout

Nastavení zabezpečení

Autorizace Mazání úloh • Všichni uživatelé

• Pouze správce systému

Zabezpečení přepisem obrazu Okamžité přepsání • Vypnout

• Zapnout

Přepsání na požádání • Standardní

• Úplné

• Přepsat nyní

IP Sec

Platní příjemci



ColorQube™ 9301/9302/9303

Mapa nabídek Nástroje

5

Řešení problémů

Stránky podpory • Stránka Odstraňování problémů s kvalitou tisku

• Zkušební strany trysek

• Tisk

Oprava kvality obrazu • Vytisknout zkušební strany

• Světlé řádky 

• Skvrny

• Upřesnit

Automatická oprava světlých 

řádků

• Rychlá oprava

• Úplná oprava

Resety Resetování softwaru • Veškerý software

• Síťový software

• Software kopírování

• Resetovat

Vynulování počitadla materiálu • Podávací váleček podavače 

předloh

Síť Test odezvy • Protokol

• Spustit test

Fax Sestava faxového protokolu • Sestava protokolu

• Vytisknout


